МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 23 августа 2010 года

№ 779-IV ДГ
О внесении предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий по выборам Главы муниципального образования городской округ город Сургут
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 27.07.2010), Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз     «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции от 18.07.2010), постановлением территориальной избирательной комиссии города Сургута от 04.08.2010 № 109                      «Об установлении срока приёма предложений по составу участковых избирательных комиссий по выборам Главы муниципального образования городской округ город Сургут» Дума города РЕШИЛА:
1. Внести предложение в территориальную избирательную комиссию города Сургута по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий по выборам Главы муниципального образования городской округ город Сургут.

2. Утвердить список кандидатур для формирования участковых избирательных комиссий по выборам Главы муниципального образования городской округ город Сургут согласно приложению.
3. Аппарату Думы города в срок до 24.08.2010 направить настоящее решение и иные документы,  установленные  законодательством  Российской
Федерации о выборах, в территориальную избирательную комиссию города Сургута.
Председатель Думы города

  Ю.П. Кузьменко

«23» августа 2010 г.
Приложение

к решению Думы города

от 23.08.2010 № 779-IV ДГ
Список кандидатур

для формирования участковых избирательных комиссий по выборам

Главы муниципального образования городской округ город Сургут
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	№ избирательного участка

	1.
	Гапеев Анатолий Михайлович
	1960
	280

	2.
	Корунова Олеся Юрьевна
	1984
	281

	3.
	Петрова Алина Федоровна
	1968
	282

	4.
	Салмина Ольга Владимировна
	1968
	283

	5.
	Бережнова Оксана Леонидовна
	1972
	284

	6.
	Демкива Мария Викторовна
	1981
	285

	7.
	Косова Лариса Викторовна
	1969
	286

	8.
	Бохан Светлана Сергеевна
	1981
	287

	9.
	Самаркин Владимир Владимирович
	1974
	288

	10.
	Ткачева Анастасия Васильевна
	1977
	289

	11.
	Рудакова Ирина Ивановна
	1975
	290

	12.
	Эверстов Иван Николаевич
	1986
	291

	13.
	Хлопушина Елена Вячеславовна
	1986
	292

	14.
	Андриенко Александр Сергеевич
	1981
	293

	15.
	Гирфанова Ольга Николаевна
	1978
	294

	16.
	Мальцева Екатерина Александровна
	1986
	295

	17.
	Кошелева Наталья Валерьевна
	1979
	296

	18.
	Крицкая Татьяна Павловна
	1974
	297

	19.
	Савченко Елена Анатольевна
	1961
	298

	20.
	Махинова Татьяна Николаевна
	1976
	299

	21.
	Лашманова Надежда Николаевна
	1957
	300

	22.
	Шевелева Надежда Владимировна
	1985
	301

	23.
	Исянова Сания Газизовна
	1955
	302

	24.
	Ланге Галина Владимировна
	1964
	303

	25.
	Александровская Зоя Владимировна
	1971
	304

	26.
	Матвеева Раиса Ивановна
	1936
	305

	27.
	Обухова Марина Викторовна
	1968
	306

	28.
	Тарасова Марина Александровна
	1961
	307

	29.
	Гусева Елена Леонидовна
	1975
	308

	30.
	Гильманова Елизавета Ивановна
	1952
	309

	31.
	Ахметова Разина Нурулловна
	1961
	310

	32.
	Ивановская Светлана Леонидовна
	1960
	311

	33.
	Пантелеев Игорь Владимирович
	1965
	312

	34.
	Максименя Анастасия Юрьевна
	1987
	313

	35.
	Фидлер Анна Сергеевна
	1984
	314

	36.
	Петров Дмитрий Викторович
	1982
	315

	37.
	Марова Ольга Николаевна
	1958
	316

	38.
	Коган Александр Владимирович
	1964
	317

	39.
	Блащук Татьяна Сергеевна
	1956
	318

	40.
	Решетникова Алена Михайловна
	1979
	319

	41.
	Потуремец Наталья Николаевна
	1975
	320

	42.
	Гусева Алина Николаевна
	1985
	321

	43.
	Кузина Галина Алексеевна
	1950
	322

	44.
	Кузин Юрий Алексеевич
	1948
	323

	45.
	Равчук Ольга Петровна
	1953
	324

	46.
	Малькова Евгения Юрьевна
	1968
	325

	47.
	Рыбина Люза Шаймардановна
	1948
	326

	48.
	Бий Наталья Николаевна
	1985
	327

	49.
	Зайцева Ольга Васильевна
	1988
	328

	50.
	Степанова Анастасия Витальевна
	1984
	329

	51.
	Ярков Олег Витальевич
	1974
	330

	52.
	Абозина Юлия Михайловна
	1983
	331

	53.
	Демыкина Алена Леонидовна
	1985
	332

	54.
	Кириллова Юлия Николаевна
	1972
	333

	55.
	Гарипова Алия Рафиловна
	1985
	334

	56.
	Некраш Дмитрий Владимирович
	1980
	335

	57.
	Багинский Дмитрий Стефанович
	1962
	336

	58.
	Татарникова Наталья Николаевна
	1986
	337

	59.
	Ярошевская Людмила Михайловна
	1946
	338

	60.
	Щека Наталья Васильевна
	1984
	339

	61.
	Захаров Александр Юриевич
	1984
	340

	62.
	Гасюкова Зоя Владимировна
	1948
	341

	63.
	Дмитриева Светлана Юрьевна
	1981
	342

	64.
	Каргина Марина Викторовна
	1986
	343

	65.
	Сарапульцев Сергей Сергеевич
	1969
	344

	66.
	Гусева Ольга Михайловна
	1973
	345

	67.
	Слепцов Александр Константинович
	1976
	346

	68.
	Ивлев Андрей Анатольевич
	1976
	347

	69.
	Потапенко Валерий Сергеевич
	1946
	348

	70.
	Побегайло Сергей Анатольевич
	1970
	349

	71.
	Красников Владимир Петрович
	1970
	350

	72.
	Капустина Елена Викторовна
	1965
	351

	73.
	Вихарев Сергей Александрович
	1984
	352

	74.
	Захаржевский Александр Иванович
	1984
	353

	75.
	Мошковский Валерий Васильевич
	1973
	354

	76.
	Сандулеску Андрей Степанович
	1974
	355

	77.
	Козлова Нина Ивановна
	1946
	356

	78.
	Грифф Виктория Александровна
	1978
	357

	79.
	Кузнецов Владимир Николаевич
	1965
	358

	80.
	Михайленко Александр Владимирович
	1978
	359

	81.
	Малышев Сергей Александрович
	1965
	360

	82.
	Хорошилов Евгений Николаевич
	1988
	361

	83.
	Орловский Владислав Анатольевич
	1985
	362

	84.
	Грачев Евгений Николаевич
	1981
	363

	85.
	Иванов Анатолий Сергеевич
	1989
	364

	86.
	Гвоздик Валерий Петрович
	1972
	365

	87.
	Козлов Алексей Иванович
	1975
	366

	88.
	Панова Галина Павловна
	1944
	367

	89.
	Андриевский Павел Николаевич
	1977
	368

	90.
	Зубатенко Вячеслав Сергеевич
	1941
	369

	91.
	Брежнев Дмитрий Сергеевич
	1985
	370

	92.
	Титюник Григорий Григорьевич
	1952
	371

	93.
	Карпов Александр Александрович
	1980
	372

	94.
	Аскаров Денис Ильясович
	1985
	373

	95.
	Трухан Евгений Александрович
	1986
	374

	96.
	Самарская Елена Викторовна
	1983
	375

	97.
	Лодырев Игорь Юрьевич
	1977
	376

	98.
	Творогов Андрей Борисович
	1966
	377

	99.
	Салахутдинов Сергей Гавтульбарович
	1970
	378

	100.
	Арсланов Тимур Эриканович
	1972
	379

	101.
	Пилюгин Евгений Петрович
	1954
	380

	102.
	Самарин Иван Николаевич
	1983
	381

5